**גוף ומיניות בשיח הציוני-דתי החדש**. מכון שלום הרטמן.
- ג'וסלסון, ר' (2015). **כיצד לראיין למחקר איכותני: גישה התייחסותית** (ע' ליבליך, מתרגמת). מכון מופ"ת.
- גרוס, ז' (2006). התבנית הנפשית הנשית הנאלמת של בוגרות החינוך הממלכתי-הדתי בישראל. **תרבות דמוקרטית**, 10, 97-133.
- גרינברג, ל' ובן בשט, ו' (תשס"ט 2009). תפיסת דימוי עצמי, דימוי גוף, הרגלי פעילות גופנית ותזונה בקרב מתבגרות. **בתנועה: כתב עת למדעי החינוך הגופני והספורט**, (2)9, 239-217.
- הרפי, י' (2012). מהות החינוך: מחשבות בעקבות הזמנת העורכים, בתוך י' תדמור וע' פריימן (עורכים), **חינוך: מהות ורוח** (עמ' 331-339). מכון מופ"ת.
- טיקוצ'ינסקי, מ' (2014).